Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0052/2014

Aprova ad referendum a recondução de
membros titular e suplente para a
Câmara de Carreira Docente.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, à vista do contido no Memorando IGD n 2  173/2014, de 24/2/2014 (UnBDoc
n. 26184/2014, de 11/3/2014),

RESOLVE:

Art. 1 2 	Aprovar ad referendum a recondução dos Professores César Fonseca
Ferreira Filho e Catarina Labouré Bemfica Toledo para as funções de
membros titular e suplente, respectivamente, da Câmara de Carreira
Docente, na condição de representantes do Instituto de Geociências.

Art. 2 0 	Esta resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 19 de março de 2014.

Sônia Nair Báo
Presidente

/cópia: GRENRT/IG/DPP/DGP
ARS/gjc